
 

 
Uchwała Nr XVII/213/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 26 lutego 2016 r. 

             

         w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVIII/343/13 Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych z dnia 29 października 2013 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie miasta i gminy Ustrzyki Dolne. 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) 

oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.),  

           

Rada Miejska  w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVIII/343/13 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia  

29 października 2013 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta i gminy Ustrzyki Dolne  wprowadza się następujące zmiany:  
 

§ 16 ust. 11, otrzymuje brzmienie: 
 

„11.Właściciele nieruchomości zobowiązani są do gromadzenia popiołu w następujących 

workach/pojemnikach:  

a) w specjalnych, jutowych workach o poj. 60 l z napisem „GMINA USTRZYKI DOLNE - 

POPIÓŁ”.  Worki są odpłatne i dostępne w siedzibie przedsiębiorcy odbierającego odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości, w wysokości nieprzekraczającej kosztu nabycia 

worka przez wykonawcę usługi lub 

b) w metalowych pojemnikach typu KP7 lub 

c) w metalowych pojemnikach o pojemności 240 l.” 

 
§ 2 

Projekt  Uchwały  został   pozytywnie  zaopiniowany  przez  Państwowego  Powiatowego 
Inspektora  Sanitarnego  w  Ustrzykach Dolnych. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.  

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 


